- 21 d.1, q.3-0255 2
d.1, q.3-0255 esse nec intelligi potest sine suo termino. Quocirca neque omnis res,
- 22 d.1, q.3-0256 10
d.1, q.3-0256 quae per aliud definitur et explicatur, relativa censenda est, nec vero
- 23 d.1, q.4-0145 9
d.1, q.4-0145 movet, sed est principium extrinsecum quod movet caelum, nec ille
- 24 d.1, q.4-0225 9
d.1, q.4-0225 Et confirmatur, nam forma non ordinatur ut sit nec ut
- 25 d.1, q.4-0241 8
d.1, q.4-0241 non includitur essentialiter ordo ad operandum; ergo nec in essentia
- 26 d.1, q.4-0296 2
d.1, q.4-0296 Quia nec causam explicat, ut patet, per causales proprietates. Ista enim
- 27 d.1, q.4-0317 9
d.1, q.4-0317 operatione; potentia autem nullo modo est causa essentiae, nec *
- 28 d.1, q.4-0318 6
d.1, q.4-0318 essentia est propter potentiam; ergo nec operatio etiam est causa essendi.
- 29 d.2, q.1-0018 1
d.2, q.1-0018 nec esse principium actionis tendentis ad quantitatem. Si forte dicas
- 30 d.2, q.1-0114 4
d.2, q.1-0114 supponunt gradum corporeum nec potest aliquis eorum nisi in corpore
- 31 d.2, q.1-0143 3
d.2, q.1-0143 habent voluptatis nec doloris; ergo nec sensum, nec animam *
- 32 d.2, q.1-0143 6
d.2, q.1-0143 habent voluptatis nec doloris; ergo nec sensum, nec animam *
- 33 d.2, q.1-0143 8
d.2, q.1-0143 habent voluptatis nec doloris; ergo nec sensum, nec animam *
- 34 d.2, q.2-0012 7
d.2, q.2-0012 non habet esse principium actionis vitalis, nec vero ratione motus
- 35 d.2, q.2-0102 10
d.2, q.2-0102 sicut brutum quoddam, quia in nullo opere ratione utitur, nec dat
- 36 d.2, q.2-0126 1
d.2, q.2-0126 nec motus sine sensu sufficeret. Sentire enim quae prosunt et nocent

37 d.2, q.2-0142 3

d.2, q.2-0142 opus vitae; nec est simile de inanimatis, quia haec non moventur per

38 d.2, q.3-0075 2

d.2, q.3-0075 primum, nec magis a morte sensus ullus aut corpori aut animae quam

39 d.2, q.3-0309 5

d.2, q.3-0309 alia per accidens concipiant, nec possint illa distinguere et *

40 d.2, q.3-0447 6

d.2, q.3-0447 subsistente non est tale subiectum, nec talis corruptio; ergo nec potest

41 d.2, q.3-0447 10

d.2, q.3-0447 subsistente non est tale subiectum, nec talis corruptio; ergo nec potest

42 d.2, q.3-0450 5

d.2, q.3-0450 dependentia a materia; ergo nec principium corruptionis.

43 d.2, q.3-0509 6

d.2, q.3-0509 virtutis est maior quam delectatio; nec peccatores in operibus malis

44 d.2, q.3-0593 2

d.2, q.3-0593 quidquam, nec bono etiam fruitur." Quasi dicat quod si perseveraverit

45 d.2, q.3-0728 7

d.2, q.3-0728 quaestionem istam numquam ex professo tractavit, nec satis clare aperuit